罹 災 証 明 願

平成○○年 ９月２６日

（関係官署名） 鹿児島市

（管 理 者） 鹿児島市長 県事協 一夫  殿

平成○○年 ９月２０日に発生した 大雨 による天災地変災害で下記の通り罹災したこ

とを御証明願います。

記

１ 罹災物件  住宅

２ 罹災状況  床上浸水

３ 罹災内容  床上浸水により家具等の被害を受けた（５０cm 浸水）

住 所  鹿児島市共済町２－２

氏 名   共済 太郎   ㊞

上記の通り相違ないことを証明します。

平成○○年 ９月２６日

（関係官署名） 鹿児島市

（管 理 者） 鹿児島市長  県事協 一夫 □印

県事協

２０１３年度

Administrator
ネーム印

MOMIKI
テキストボックス
新聞等に掲載された関連記事があるときは，その切り抜き等も添付する。

MOMIKI
テキストボックス
※　罹災証明書が発行されない場合は，共済組合へ連絡すること。

MOMIKI
テキストボックス
☆災害見舞金請求書〔整理番号27〕に添付

MOMIKI
テキストボックス
床上浸水の例

MOMIKI
市長